

Referat til skolebestyrelsesmøde Bedsted Skole

Mandag den 13. november 2023 kl. 17.00 – 19.00

Personaleværelset - Skolegade 1, 7755 Bedsted



Deltagere:	Björg Skjærlund Østergaard (Forældrevalgt, Næstformand), Marie-Louise Østergaard (Forældrevalgt), Anders Søgaard Svankjær (Forældrevalgt), Randi Mastrup (Forældrevalgt), Else Veje (Medarbejderrepræsentant), Anne-Katrine Filipsen Ø Andersen (Medarbejderrepræsentant), Lucas Langgaard (Elevrådsrepræsentant), Johan Gisselbæk Lauritsen (Elevrådsrepræsentant), Jack Soleng (Konstitueret skoleleder).
Afbud:	Janni Drewsen Neesgaard (Forældrevalgt, Formand), Jane Marie Madsen (Afdelingsleder).

DAGSORDEN		REFERAT
1.	Godkendelse af referat	Referatet blev godkendt.
2.	Nyt fra elevrådet	Elevrådet har købt en ekstra mikrobølgeovn. Nu er der ikke kø længere. Der har været lidt udfordringer med smeltet ost. Teknisk serviceleder har repareret målene i skolegården, på elevrådets opfordring. Elevrådet ønsker stadig at få byttet mål rundt fra Frugthaven med dem fra Legepladsen. Alle elever og ansatte har nu testet størrelse på trøje, og der er sendt til bestilling.
3.	Revidering af skolens mobilpolitik (Fortsat drøftelse med input fra Almen-teamet og elevrådet)	<p>Almenteamet: Forskelligrettede holdninger kom frem under drøftelserne til Almenafdelingens teammøde. Enighed i Almenteamet om at den politik der vedtages, også skal håndhæves.</p> <p>Elevrådet: Elevrådet har talt om, at det kunne være fint hvis alle klassetrin må have mobiler med i skole, men at de skal låses inde. Smartwatch er okay at have på hele dagen, hvis eleverne ikke bruger den til at ringe fra o.s.v.</p> <p>Skolebestyrelsens efterfølgende drøftelser: Skolebestyrelsen ønsker at afprøve en version, hvor alle elever må have mobil/smartwatch med – altså ingen nedre aldersgrænse. Til gengæld skal mobiler/smartwatches være låst inde.</p> <p>Prøveperioden går indtil sommerferien.</p>
4.	Kommende dialogmøde med BFU	Tirsdag den 14. november er skolebestyrelsen inviteret til et Dialogmøde mellem BFU og Bedsted Skole. Deltagere på dette møde er: Børne- og Familieudvalget, skolebestyrelsen (de forældrevalgte medlemmer, medarbejderrepræsentanterne og skolelederen), Per Overgaard og Lars Sloth.

		Skolebestyrelsen arbejdede videre med tanker og visioner for fremtiden, i forhold til hvad skal der til for, at skolen fremover får styrket sit elevgrundlag.
5.	Nyt fra skoleledelsen	Vakant lærerstilling i Golfstrømmen er pt. omkring forvaltningen for at afsøge om der kan være et match med over-tallige lærere i forbindelse med ny skolestruktur. Er der ingen match må skolen slå stillingen op. Samtaler forventes at ligge i uge 50 hvis dette er tilfældet.
6.	Skolens virksomhed i forhold til arbejdet med inklusion i almenafdelingen	Nåede ikke punktet. Flyttes til december-mødet.
7.	Makerspace	Skolen gav en status på Makerspace. Indtil videre er det kun Superbrugerne, Borghild og Line, der har været på kursus. Efter jul skal øvrige lærere på kursus i Makerspace + deres fag.
8.	Eventuelt	Skolebestyrelsen ønsker at afholde december-mødet. Forslag til Ferieplan for skoleåret 2025/2026 blev delt ud. Forslaget er i høring frem til 19. dec. og er derfor et punkt på næste møde.
	Kommende møder	Mandag den 4. dec. 2023 kl. 17.00 – 19.00 Mandag den 8. jan. 2023 kl. 17.00 – 19.00 Mandag den 5. feb. 2023 kl. 17.00 – 19.00 Mandag den 4. mar. 2023 kl. 17.00 – 19.00 Mandag den 6. maj 2023 kl. 17.00 – 19.00 Mandag den 3. jun. 2023 kl. 17.00 – 19.00

Mødeleder: Bjørg Skjærlund Østergaard
Referent: Jack Soleng

Elselvej

Anne-Katrine Østergaard

Rene

Ludvig Svanebjørn

Marie Louise Østergaard

Bjerg

JOHAN G. LAURITSEN
LUGAS LANGGAARD